
Uchwała Nr 0007.XXIX.232.2021 

Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 21 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia               

21 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  

na lata 2021-2033 Gminy Suchy Dąb  

 

  Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Suchy Dąb 

uchwala, co następuje: 
 

 

§1.  1.  Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 

21 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2021-2033 Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały.         

2. Załącznik Nr 3 do uchwał Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2021-2033 Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

 §2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

/-/ Małgorzata Cyra 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie: 

 

W związku ze zmianami w budżecie gminy na rok 2021 dokonuje się zmian               

w zał. nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa: 

 

− w poz. 1. zwiększa się dochody ogółem do kwoty 28.140.325,02 zł, w tym dochody 

bieżące zwiększa się do kwoty 23.204.079,02 zł a dochody majątkowe zwiększa się do 

kwoty 4.936.246,00 zł, 

− w poz. 2.2 i 2.2.1. wydatki ogółem zwiększa się do kwoty 29.736.848,02 zł, w tym 

wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 22.506.730,62 zł, a wydatki majątkowe 

zwiększa się do kwoty 7.230.117,40 zł. 

 

W związku ze zmianami w budżecie gminy na rok 2021 dokonuje się zmian w zał. nr 2 

Przedsięwzięcia: 

− w poz. 1.3.2.1. zmienia się limit na 2021 rok do kwoty 39.000,00 zł oraz na 2022 

rok do kwoty 25.000,00 zł przedsięwzięcia Zmiana planów zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Gminy Suchy Dąb, 

− w poz. 1.3.2.14 zmienia się limit na 2021 rok do kwoty 6.000,00 zł 

przedsięwzięcia Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 

Wiślana trasa rowerowa R-9, 

− w poz. 1.3.2.16. zmienia się limit na 2021 do kwoty 200.050,00 zł przedsięwzięcie 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Grabiny 

Zameczek, 

− w poz. 1.3.2.18. dodaje się przedsięwzięcie Budowa kotłowni wraz z instalacją 

wewnętrzną w budynku komunalnym Koźliny 107. 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XXIX.232.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 21
czerwca 2021 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 28 140 325,02 23 204 079,02 2 584 425,00 40 000,00 6 115 593,00 7 359 941,02 7 104 120,00 2 320 000,00 4 936 246,00 1 500 000,00 3 436 246,00

2022 28 641 794,00 22 837 794,00 2 908 708,00 38 918,00 5 677 278,00 6 414 963,00 7 797 927,00 2 095 839,00 5 804 000,00 1 000 000,00 4 804 000,00

2023 23 702 674,00 22 862 674,00 2 998 878,00 40 124,00 5 767 960,00 6 575 337,00 7 480 375,00 2 148 235,00 840 000,00 800 000,00 40 000,00

2024 24 079 436,00 23 449 436,00 3 088 844,00 41 328,00 5 912 159,00 6 739 720,00 7 667 385,00 2 201 941,00 630 000,00 600 000,00 30 000,00

2025 24 561 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 510 000,00 500 000,00 10 000,00

2026 24 451 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 400 000,00 300 000,00 100 000,00

2027 24 351 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 24 351 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 24 351 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 24 351 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2031 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2032 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 29 736 848,02 22 506 730,62 9 119 480,77 0,00 0,00 285 000,00 0,00 274 500,00 7 230 117,40 4 230 117,400,00 0,00

2022 27 633 794,00 20 287 794,00 8 487 911,00 0,00 0,00 359 196,00 0,00 280 000,00 7 346 000,00 1 805 726,000,00 0,00

2023 22 844 674,00 21 687 288,00 8 753 158,00 0,00 0,00 322 430,00 0,00 270 000,00 1 157 386,00 1 157 386,000,00 0,00

2024 22 871 436,00 21 503 490,00 9 026 694,00 0,00 0,00 291 408,00 0,00 291 408,00 1 367 946,00 1 367 946,000,00 0,00

2025 23 293 322,00 22 200 413,00 9 308 778,00 0,00 0,00 263 360,00 0,00 263 360,00 1 092 909,00 1 092 909,000,00 0,00

2026 23 051 322,00 22 159 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 222 000,00 892 269,00 892 269,000,00 0,00

2027 23 101 322,00 22 265 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 178 000,00 836 269,00 836 269,000,00 0,00

2028 23 342 322,00 22 021 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 138 060,00 0,00 138 060,00 1 321 269,00 1 321 269,000,00 0,00

2029 23 343 322,00 21 996 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 115 050,00 0,00 115 050,00 1 347 269,00 1 347 269,000,00 0,00

2030 23 701 322,00 22 328 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 92 040,00 0,00 92 040,00 1 373 269,00 1 373 269,000,00 0,00

2031 23 801 322,00 22 402 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 69 030,00 0,00 69 030,00 1 399 269,00 1 399 269,000,00 0,00

2032 23 801 322,00 22 376 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 46 020,00 0,00 46 020,00 1 425 269,00 1 425 269,000,00 0,00

2033 23 801 322,00 22 350 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 23 010,00 0,00 23 010,00 1 451 269,00 1 451 269,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 596 523,00 0,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 1 596 523,00

2022 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 208 000,00 1 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 563 477,00 563 477,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 000,00 1 208 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 609 000,00 0,00 697 348,40 2 857 348,400,00

2022 x x x x 0,00 10 601 000,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,000,00

2023 x x x x 0,00 9 743 000,00 0,00 1 175 386,00 1 175 386,000,00

2024 x x x x 0,00 8 535 000,00 0,00 1 945 946,00 1 945 946,000,00

2025 x x x x 0,00 7 267 000,00 0,00 1 850 909,00 1 850 909,000,00

2026 x x x x 0,00 5 867 000,00 0,00 1 892 269,00 1 892 269,000,00

2027 x x x x 0,00 4 617 000,00 0,00 1 786 269,00 1 786 269,000,00

2028 x x x x 0,00 3 608 000,00 0,00 2 030 269,00 2 030 269,000,00

2029 x x x x 0,00 2 600 000,00 0,00 2 055 269,00 2 055 269,000,00

2030 x x x x 0,00 1 950 000,00 0,00 1 723 269,00 1 723 269,000,00

2031 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 1 749 269,00 1 749 269,000,00

2032 x x x x 0,00 650 000,00 0,00 1 775 269,00 1 775 269,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 801 269,00 1 801 269,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,62% 6,30% 13,29% 11,46% TAK TAK15,77%

2022 6,62% 17,71% 13,55% 11,72% TAK TAK23,80%

2023 5,59% 9,20% 17,52% 15,69% TAK TAK14,11%

2024 7,23% 13,39% 17,89% 17,89% TAK TAK16,98%

2025 7,40% 12,33% 18,30% 18,30% TAK TAKx

2026 8,17% 12,33% 10,50% 10,18% TAK TAKx

2027 7,29% 11,46% 11,28% 10,96% TAK TAKx

2028 5,89% 12,65% 11,82% 11,82% TAK TAKx

2029 5,88% 12,66% 12,72% 12,72% TAK TAKx

2030 3,79% 10,59% 12,00% 12,00% TAK TAKx

2031 3,77% 10,55% 12,20% 12,20% TAK TAKx

2032 3,77% 10,56% 11,80% 11,80% TAK TAKx

2033 3,77% 10,58% 11,54% 11,54% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 126 246,00 126 246,00 126 246,00 15 810,97 15 810,97 15 810,97

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 360 000,00 360 000,00 126 246,00 4 122 110,97 15 810,97 4 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 7 346 000,00 0,00 7 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 563 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XXIX.232.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 21
czerwca  2021 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 252 876,29 4 122 110,97 7 346 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

1.a - wydatki bieżące 142 676,29 15 810,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 19 110 200,00 4 106 300,00 7 346 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

502 676,29 375 810,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 142 676,29 15 810,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Nauczyciel z Suchego Dębu w Europie -
Urząd Gminy w Suchym

Dębie
2019 2021 142 676,29 15 810,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb -
Rozwój kultury i sportu wśród mieszkańców

SUCHY DĄB 2020 2021 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 750 200,00 3 746 300,00 7 346 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 750 200,00 3 746 300,00 7 346 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

1.3.2.1
Zmiana planów zagospodarowanie przestrzennego na terenie Gminy
Suchy Dąb - zachowanie ładu przestrzennego

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2016 2022 400 000,00 39 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Zwrot kosztów wykonania sieci wodno-kanalizacyjnej - zapewnienie
dostawy wody

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2019 2026 220 000,00 7 000,00 7 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

1.3.2.3
Termomodernizacja budynku szkoły w Suchym Dębie - poprawa
bezpieczeństwa w szkole oraz ochrona środowiska

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2018 2022 3 400 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Suchy Dąb - Poprawa
bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2019 2021 1 100 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koźliny -
Urząd Gminy w Suchym

Dębie
2016 2022 2 202 000,00 600 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Przebudowa drogi na części działki 124/4 w Koźlinach - SUCHY DĄB 2020 2022 3 000 000,00 1 025 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Krzywe Koło - SUCHY DĄB 2020 2022 2 300 000,00 1 150 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa chodnika przy ul. Sportowej w Suchym Dębie (Fundusz
Sołecki) -

SUCHY DĄB 2020 2021 700 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb -
Rozwój kultury i sportu wśród mieszkańców

SUCHY DĄB 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Modernizacja stadionu sportowego wraz z zapleczem socjalnym w
miejscowości Suchy Dąb - Rozwój kultury i sportu wśród mieszkańców

SUCHY DĄB 2020 2022 1 100 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 505 110,97

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 810,97

1.b 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 489 300,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 810,97

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 810,97

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 810,97

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 129 300,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 129 300,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00

1.3.2.2 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.13
Budowa oświetlenie w miejscowości Krzywe Koło - poprawa
bezpieczeńsrwa drogowego

SUCHY DĄB 2020 2021 173 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i
Wiślana trasa rowerowa R-9 - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański -
budowa trasy rowerowej na terenie Gminy Suchy Dąb

SUCHY DĄB 2020 2022 3 200 000,00 6 000,00 3 134 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Odpłatne przejęcie  części działki -
Urząd Gminy w Suchym

Dębie
2019 2021 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości
Grabiny Zameczek -

SUCHY DĄB 2021 2022 300 000,00 200 050,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości
Steblewo -

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2021 2022 200 000,00 50,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa kotłowni wraz z instalacją wewnętrzną w budynku
komunalnym Koźliny 107 -

SUCHY DĄB 2021 2022 450 000,00 100 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 050,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

Strona 4 z 4


